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Att leva i
en svår tid

DDen här vinterns händelser på nära och en här vinterns händelser på nära och 
fjärran håll har nästan fått mig att helt fjärran håll har nästan fått mig att helt 
ge upp. Det är så nedbrytande att tappa ge upp. Det är så nedbrytande att tappa 
hoppet om en drägligare värld.hoppet om en drägligare värld.

  Visst är jag tacksam för varje dag jag får fin-  Visst är jag tacksam för varje dag jag får fin-
nas. Jag hade kunnat vara död redan för trettio år nas. Jag hade kunnat vara död redan för trettio år 
sedan. Är så tacksam för vården jag fick …när jag sedan. Är så tacksam för vården jag fick …när jag 
väl fick den.väl fick den.

Vissa av mina vännerVissa av mina vänner säger du är så stark, säger du är så stark, 
men det känner jag inte själv att jag är. Kanske men det känner jag inte själv att jag är. Kanske 
har det jag råkat ut för under ett långt liv gjort mig har det jag råkat ut för under ett långt liv gjort mig 
härdigare mot det elände som med viss frekvens härdigare mot det elände som med viss frekvens 
dyker upp. Ungefär som en vaccination fungerar.dyker upp. Ungefär som en vaccination fungerar.
 Jag ser med förvåning på dem som kan ge sig  Jag ser med förvåning på dem som kan ge sig 
hän direkt åt vad som helst som kommer i deras hän direkt åt vad som helst som kommer i deras 
väg och lockar dem, utan en tanke på konsekven-väg och lockar dem, utan en tanke på konsekven-
serna. Den förmågan har inte jag. Den förmågan serna. Den förmågan har inte jag. Den förmågan 
har erfarenheten snuvat mig på.har erfarenheten snuvat mig på.

Eftersom jag inte ärEftersom jag inte är  troende har jag bara troende har jag bara 
mina egna enkla regler att lita till som stöd i livet. I mina egna enkla regler att lita till som stöd i livet. I 
och för sig stämmer flera av dem med de basala och för sig stämmer flera av dem med de basala 
levnadsreglerna i den kristna läran. Som du vill levnadsreglerna i den kristna läran. Som du vill 
bli bemött av dina medmänniskor ska du bemöta bli bemött av dina medmänniskor ska du bemöta 
dem.dem.

 Men jag har inget gudomligt mandat att ge mig Men jag har inget gudomligt mandat att ge mig 
på mina medmänniskor för att de inte tycker som på mina medmänniskor för att de inte tycker som 
jag. Jag kan omöjligt respektera religioner där jag. Jag kan omöjligt respektera religioner där 
dess utövare anser sig ha rätt döda dem som de dess utövare anser sig ha rätt döda dem som de 
kallar icke troende. Jag känner direkt avsky för kallar icke troende. Jag känner direkt avsky för 
dem som ger sken av religiositet för att skaffa sig dem som ger sken av religiositet för att skaffa sig 
fördelar.fördelar.
 Jag vill inte heller vara på de sociala media där  Jag vill inte heller vara på de sociala media där 
den hatfyllda mobben demonstrerar sin begränsa-den hatfyllda mobben demonstrerar sin begränsa-
de tankeförmåga. Personer i dessa båda katego-de tankeförmåga. Personer i dessa båda katego-
rier håller jag mig undan, enfaldighet kan man inte rier håller jag mig undan, enfaldighet kan man inte 
rå på.rå på. 

De som tror på ett De som tror på ett lilivv efter detta kan kosta på efter detta kan kosta på 
sig att slarva bort sina liv på jorden, strunta i sina sig att slarva bort sina liv på jorden, strunta i sina 
samhällens lagar eller offra livet för att tron kräver samhällens lagar eller offra livet för att tron kräver 
det. De blir ändå belönade med att komma till det. De blir ändå belönade med att komma till 
paradiset när de dör. Tyvärr lär de inte upptäcka paradiset när de dör. Tyvärr lär de inte upptäcka 
att de missade sin enda chans. Livet går så vitt att de missade sin enda chans. Livet går så vitt 
jag vet inte i repris.jag vet inte i repris.

Det paradis människorDet paradis människor  längtar efter kan i längtar efter kan i 
korta glimtar uppenbara sig här och nu på jorden korta glimtar uppenbara sig här och nu på jorden 
men många människor gör sitt bästa för men många människor gör sitt bästa för att att 
glimtarna ska bli allt kortare och komma allt mer glimtarna ska bli allt kortare och komma allt mer 
sällan.sällan.
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